
393/21

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle $ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.
Smluvní strany

NOBUR s.r.o., se sídlem Průmyslová 1515/14, 102 00, Praha 10, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 46994, jednající jednatelem 
Štěpánem Lukešem, IČ 25069985, DIČ C'Z 25069985, bankovní spojení UniCreditBank 
Praha I, ě. ú.
dále jen „prodávající" na straně jedné

a

Městská ěást Praha - Čakovice, se sídlem nám. 25. března 121/1, 196 00, Praha 9 - 
Čakovice, zastoupená starostou Inj». Jiřím Vintiškou a 1. zástupcem starosty Ing. 
Alexandereni Lochmanem, Ph.D., IC 00231291, bankovní spojení Česká spořitelna, a.s., 
ě. ú.
dále jen „kupující" na straně druhé

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu a převést na něho 
vlastnické právo k předmětu plnění, tj. k dodávce Rider Husqvama P 524 EFI vč. 
příslušenství, dle specifikace v příloze é. 1 /dále jen „zboží"/, za podmínek dále 
stanovených. Předmětem smlouvy je zároveň závazek kupujícího zboží převzít a zaplatit za 
něj dohodnutou kupní cenu.

2. Součásti dodávky zboží podle odst. 1. tohoto článku smlouvy je doprava, uvedení do 
provozu a zaškolení obsluhy, návod k obsluze, záruční list a technický průkaz.

III.
Dodací Ihuta a místo plněni

1. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží v souladu se specifikaci uvedenou 
v čl. II., příloha 1 této Smlouvy, ve lhůté do 30 dnů od podpisu této smlouvy.

2. Místem dodáni zboží je sídlo kupujícfiio.

3. O převzetí zboží bude sepsán protokol o předáni a převzetí zboží (dodací list), podepsaný 
oběma smluvními stranami.

4. Osoby oprávněné k převzetí zboží kupujícího: Pavel Huptych, Lenka Mařiková.

1



IV.
Kupní cena a platební podmínky

I. Kupující sc zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmčt smlouvy kupní cenu, která činí:
Cena bez DPH:
21% DPH:

425.268,59 Kč 
89.306,41 Kč 

Celková cena vč. DPH: 514.575 Kč
Slovy: Pčt set čtrnáct tisíc pet set sedmdesát pět korun českých.

Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou nejvýše přípustnou 
a nepřekročítelnou. Upraví-li před dodáním předmětu smlouvy obecné závazný předpis výši 
DPH, bude účtována DPH k příslušným zdanitelným plněním ve výši stanovené novou právní 
úpravou a kupní cena bude upravena písemným dodatkem k této smlouvě.

2. Kupující uhradí kupní cenu na základě faktury prodávajícího, která musí mít náležitosti 
daňového dokladu, uvedené v § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, a v § 435 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších 
předpisů. Přílohou faktury musí být protokol o předáni a převzetí zboží podepsaný oběma 
smluvními stranami.

3. Faktura je splatná do 14 kalendářních dnů od jejího převzetí kupujícím. Pokud faktura 
neobsahuje všechny náležitosti a přílohy stanovené v čí. IV.2. této Smlouvy a požadované 
právními předpisy, kupující má právo fakturu vrátit prodávajícímu k opravě a doplněni. 
Lhůta k proplacení faktury (úhradě kupní ceny) počíná běžet teprve po převzetí řádně 
opravené a doplněné faktury kupujícím.

4. Dnem úhrady faktury se rozumí den odepsání kupní ceny z účtu kupujícího ve prospěch 
účtu prodávajícího vedeného u peněžního ústavu.

5. Kupující neposkytuje na zaplaceni kupní ceny zálohy a ani jedna smluvní strana neposkytne 
druhé smluvní straně závdavek.

V.
Vady /.boží, záruka za jakost a servis

1. Nemá-li zboží vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanovením § 2095, 2096 a 2097 
občanského zákoníku, má vady. Za vady se považuje i dodání jiného zboží, než určuje 
smlouva. Vadou zboží jsou rovněž vady v dokladech, nutných k užíváni zboží.

2. Prodávající prohlašuje, že na zboží nevážnou práva třetí osoby.

3. Prodávající se zaručuje, že zboží bude v záruční době plně způsobilé pro použití k účelu 
stanovenému v této smlouvě, a není-li účel v této smlouvě stanoven, k účelu obvyklému a 
dále, že si zboží zachová vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanoveními § 2095 a 2096 
občanského zákoníku (záruka za jakost). Záruční doba je sjednána v délce 24 měsíců. 
Záruční doba běží ode dne převzetí zboží dle protokolu, podepsaného oběma smluvními 
stranami. Zárukou za jakost nejsou dotčena práva a povinnosti z vadného plněni plynoucí 
ze zákona.

2



4. Kupující je povinen bez zbytečného odkladu oznámit prodávajícímu zjištěné vady 
dodaného zboží poté, co jc zjistil během záruční doby, při vynaloženi dostatečné péče. Vady 
kupující reklamuje písemné e-mailem na e-mailové adrese servis@nobur.cz bez zbytečného 
odkladu po jejich zjištění.

5. V případě, že kupující v záruční době uplatní zjištěné vady zboží, je prodávající povinen 
vady zboží odstranit opravou zboží nejdéle do 30 dnů od obdržení jejich reklamace.

6. Uplatni-Ii kupující právo z vadného plnění, potvrdí mu prodávající v písemné formě, kdy 
kupující právo uplatnil, jakož i provedení opravy a dobu jejího trváni, případné skutečnost, 
že opravu zboží neprovedl.

VI.
Nabytí vlastnického práva, nebezpečí škody na zboží

Vlastnictví k prodávanému zboží přechází na kupujícího ke dni připsání kupní ceny na účet 
prodávajícího. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího podepsánim protokolu o 
převzetí zboží oběma smluvními stranami.

VII.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Smluvní pokutu ve výši 0,15 % z celkové kupní ceny s DPH zaplatí prodávající kupujícímu 
za každý den prodlení s odevzdáním zboží podle čl. III. 1. této smlouvy.

2. Úhradou smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy způsobené porušením 
povinnosti, pro kterou jsou smluvní pokuty sjednány.

3. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny je prodávající oprávněn po něm 
požadovat úrok z prodleni ve výši 0.15 % z dlužné částky.

4. Pro vyúčtování, náležitosti faktury a splatnost úroků z prodlení a smluvních pokut, platí 
obdobné ustanovení čl. IV. této smlouvy.

5. Smluvní strany dále sjednávají smluvní pokutu v případě, že ve sjednané záruční době 
nebude vada odstraněna, a to ve výši 0,15 % z ceny předmětného zboží bez DPH za každý 
započatý den prodlení.

Vlil.
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

2. Vy skytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně 
znemožní plnění jejich povinnosti podle této smlouvy, jsou smluvní strany povinny se o 
tomto bez zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonáni.

3

mailto:servis@nobur.cz


Nesplněni této povinnosti zakládá právo na náhradu újmy pro stranu, která se porušeni 
smlouvy v tomto bode nedopustila.

3. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným či neúčinným, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují neprodleně dohodou nahradit ustanoveni ncplatné/neúčinné 
novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 
hospodářskému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající 
úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom (1) vyhotovení.

5. Smlouvu je možno měnit ěi doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu smluvních stran a účinnosti vložením do 
registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

7. Účastnici této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé 
a svobodné vůle, že si jeji obsah přečetli a bezvýhradně s nim souhlasí, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy.

8. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 smlouvy: technická spéci tikace zboží

Doložka dle § 43 odst. I zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, 
potvrzující 
Praha-Cakovice

Rozhodnulo orgánem městské části: Rada městské části Praha-Čakovice 

Datum jednání a číslo usneseni: 06.10.2021, č. USN RMČ 414/2021.

splněni podmínek pro platnost právního jednáni městské Části

2 2 -10- ?021 2 2 -10- 2021V Praze dne V Praze dne

Městská část Praha - Čakovice
IngAJiří Vintiška. starosta

NO •r.o.
Štěpán Lukeš, jednatel

Městka část Praha - ČakivicW 
Ing. Alexander Lochman, 1. zástupce 
starosty

4



Příloha č. 1 - Technická specifikace zboží

Kupní cena za zboží včetně příslušenství
Cena bez DPH:
21% DPH:
Celková cena vč. DPH:

425.268,59 Kč 

89.306,41 Kč 
514.575.00 Kč

1 ks - Ridcr P524 EFI (mot. jednotka)
9678481-01:

• Bez DPH
• DPH 21%
• Celkem vč. DPH

Kč
Kč
Kč

1 ks - Sekáni Combi 122 cm - P524
9672937-01:

• Bez DPH
• DPH 21 %
• Celkem vč. DPH

Kč

Kč
Kč

1 ks - Kartáč zametači - R 422/P 524
9667963-01:

• Bez DPH
• DPH 21 %
• Celkem vč. DPH

Kč
Kč
Kč

1 ks - Radlice sněhová R 400/P 524
966S330-01:

• Bez DPH
• DPH 21%
• Celkem vč. DPH

Kč
Kč
Kč

1 ks - Hrana pryžová stiraei pro radlici 9668330-01
5310071-34:

• Bez DPH
• DPH 21%
• Celkem vč. DPH

Kč
Kč
Kč




